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Meteoroloji Meydan Müdürleri Toplantısı Diyarbakır'da Yapıldı. 

 
Tarım ve Orman Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürlüğüne bağlı “Meydan 

Müdürleri Toplantısı” 29-31 Temmuz 2019 tarihleri arasında Diyarbakır’da 
gerçekleştirildi. 
 

 
 

Toplantının açılış töreni, Diyarbakır Valisi Hasan Basri Güzeloğlu, Diyarbakır 
Milletvekili Ebubekir Bal, Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun, Diyarbakır 
Jandarma Bölge Komutanı Tümgeneral Halis Zafer Koç ve Kurum üst düzey 
yöneticilerinin katılımlarıyla gerçekleştirildi.  
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Toplantı sırasında bir konuşma yapan Diyarbakır Valisi Hasan Basri Güzeloğlu, 

Meteoroloji Genel Müdürlüğü’nün Türkiye Cumhuriyeti'nin ilk kurumlarından biri 
olduğunu ve bugüne kadar köklü yapısıyla çok büyük hizmetler verdiğini belirterek, 
“ülkenin iklim ve coğrafik özelliklerini Antarktika’ya kadar taşıyan vazgeçilmez bir 
kurum” olduğunu söyledi.  

 

Dünyada artık her alanda büyük bir rekabetin yaşandığını ifade eden Vali 
Güzeloğlu, “Şüphesiz dünya, başta küresel ısınma olmak üzere iklim ve iklime bağlı çok 
önemli değişimlerin maliyet ve değer kayıplarını yaşıyor. Dünya üzerinde bu alanda bu 
değişimi ne kadar doğru analiz eder ve veri temeline transfer ederseniz stratejik ve 
karşılaştırmalı bir üstünlüğe sahip olursunuz. Bunu eksik bıraktığınızda, burada yetersiz 
kaldığınızda da ağır bir bedel ödersiniz. Bazen iklime bağlı aşırılıkların ne acı ki can 
kayıplarını da yaşarsınız. Bütün bu değişim süreçlerinde pusulanız, rehberiniz ve yol 
gösterici Kurumumuz da Meteoroloji Genel Müdürlüğü teşkilatımız.” dedi. 
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“Meteoroloji Meydan Müdürleri Toplantısı”nın açılış konuşmasını ev sahibi olarak 

Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun yaptı. 
 

 
 
Konuşmasında; Meteoroloji Genel Müdürlüğü’nün stratejik bir tahmin ve öngörü 

kuruluşu olduğunu, hemen hemen her sektör için önemli ve vazgeçilmezliğini vurgulayan 
Genel Müdür Coşkun, “ancak, havacılık sektörü için meteorolojik hizmetlerin yeri ayrıdır” 
dedi. 
 

Genel Müdür Coşkun konuşmasına şöyle devam etti: “Sayın 
Cumhurbaşkanlığımızın önderliğinde “Halkın Yoluna” dönüşen hava yolları için; 
Ülkemizin dört bir yanında 365 gün, yaz kış, bayram tatil, soğuk sıcak demeden 32 A 
Sınıfı ve 13 B Sınıfı Meydanda 24 saat aralıksız, 18 C Sınıfı Meydanda da uçuş faaliyeti 
olduğu sürece meteorolojik destek sağlayan bir ekip var.  Sayın Bakanımızın “görünmez 
kahramanlar” dediği bu ekibi yöneten değerli Meydan Meteoroloji Müdürleri ile bir arada 
olmaktan mutluluk duyuyorum.” 
 

Havacılık sektörünü 4 ayaklı bir masaya benzeten Genel Müdür Coşkun, “Birinci 
ayak, Meteoroloji Genel Müdürlüğüdür. Çünkü biz veri sağlamasak uçaklar kalkamaz, 
inemez. İkinci ayak, yolcuları taşıyan, uçakları kaldıran indiren Hava Yolu Şirketleri,  
üçüncü ayak o uçakların inmesi için, park etmesi için, yolcu alması için gereken 
havaalanlarını işleten Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü. Dördüncü  
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ayakta ise tüm bu faaliyetleri yönetecek, düzenleyecek olan Sivil Havacılık Genel 
Müdürlüğü var.” dedi. 
 

Havacılık Sektöründe son yıllarda yaşanan büyüme ve gelişmeye dikkat çeken 
Genel Müdür Coşkun, “Ülkemiz havacılık sektörü gurur verici bir başarı sağlarken, 
Meteoroloji Genel Müdürlüğü de, sağladığı meteorolojik destek ile, METAR rasatları ile, 
TAF’lar ile, uçuş öncesi brifingler ile, uçuş yolu tahminleri ile, meydan uyarıları ile her bir 
uçuşta yer almış ve üzerine düşeni yapmıştır. Meteoroloji Genel Müdürü olarak bundan 
gurur duyuyorum.” dedi. 

 
Konuşmasının sonunda meteoroloji alanında dünyadaki rekabete de değinen Genel 

Müdür Coşkun, “Artık hava yolları da otobüsler gibi oldu. Havacılık meteorolojisini çok 
yakından takip etmemiz gerekiyor. Bin 866 otomatik gözlem istasyonu ve 20 radarımız 
var, 11 uyduyu da takip ediyoruz. İlk defa bizim dönemimizde Cumhurbaşkanlığı 
kararnamesiyle Dış İlişkiler Başkanlığını kurduk. Avrupa Meteoroloji Uydu Teşkilatı, 
Orta Vadeli Hava Tahmin Merkezi gibi uluslararası kuruluşlara da üyeyiz, kurucu üyeyiz 
ve aktif rol alıyoruz. Geçen ay Dünya Meteoroloji Örgütü'nün kongresi oldu. Meteoroloji 
Genel Müdürlüğü olarak 194 ülke arasında ilk 27'ye girerek, dünyada iklim ve 
meteorolojide, 'Biz de varız' dedik." ifadelerini kullandı. 
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Toplantı açılış konuşmalarının ardından Meydan Müdürlerine, yaptıkları başarılı 

çalışmalardan dolayı Diyarbakır Valisi Hasan Basri Güzeloğlu, Diyarbakır Milletvekili 
Ebubekir Bal, Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun ve Diyarbakır Jandarma 
Bölge Komutanı Tümgeneral Halis Zafer Koç tarafından Başarı Sertifikaları takdim edildi.  
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Açılış seremonisinin ardından ise 29-31 Temmuz 2019 tarihleri arasında 

Diyarbakır’da 73 Meydan Müdürünün katılımı ile gerçekleşen “Meteoroloji Meydan 
Müdürleri Toplantısı”, Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun’un 
başkanlığında başladı.  
 

 
 
 
 
 
 
 


